
Trwa kampania dopłat 2021 –
wnioski tylko przez internet
15  marca  ruszył  nabór  wniosków  o  przyznanie  dopłat
bezpośrednich i obszarowych z PROW za 2021 r. Od tego roku
rolnicy mogą składać je jedynie za pośrednictwem aplikacji
eWniosekPlus.

Od  tego  roku  wnioski  o  przyznanie  dopłat  bezpośrednich  i
obszarowych z PROW można złożyć tylko w formie elektronicznej.
Nie ma już możliwości składania oświadczeń o braku zmian w
stosunku do roku ubiegłego.

Rolnicy, którzy nie posiadają komputera lub obawiają się, że
nie poradzą sobie z wypełnieniem e-wniosku, mogą liczyć na
pomoc  pracowników  ARiMR.  Wszelkie  wątpliwości  związane  z
naborem  można  konsultować  dzwoniąc  pod  bezpłatny  numer
infolinii: 800 38 00 84 (w dni robocze w godz. 7.00 – 19.00
oraz w sobotę 10.00 – 16.00 – z wyjątkiem Wielkiej Soboty).
Ponadto  w  placówkach  Agencji  znajdują  się  specjalne
stanowiska, by można było wysłać wniosek, a eksperci służą
wsparciem w kwestiach technicznych. Ze względu na ograniczenia
wprowadzone  w  związku  z  COVID-19,  uprzejmie  prosimy,  aby
rolnicy, którzy chcą odwiedzić nasze biura powiatowe, najpierw
umówili  się  telefonicznie  na  konkretny  termin.  To  pozwoli
uniknąć  kolejek  przed  naszymi  placówkami  i  zadbać  o
bezpieczeństwo zarówno beneficjentów jak i pracowników ARiMR.

W tym roku rolnicy wnioski o dopłaty mogą składać do 17 maja
(ze względu na to, że 15 maja przypada w sobotę). Możliwe jest
również złożenie wniosku po tym terminie, nie później jednak
niż do 11 czerwca 2021 r., jednak spowoduje to sankcje w
postaci obniżenia kwoty płatności o 1 proc. za każdy dzień
roboczy zwłoki.

Zgłoszenia zmian we wnioskach można składać do 31 maja 2021 r.
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Złożenie  zmiany  po  tym  terminie  powoduje  pomniejszenie
płatności do powierzchni objętej tą zmianą o 1 proc. za każdy
dzień roboczy opóźnienia.

Przez pierwsze dwa tygodnie trwania naboru e-wnioski o dopłaty
bezpośrednie złożyło blisko 90 tys. rolników. W ubiegłym roku
o takie płatności ubiegało się ich ponad 1,3 mln.

Więcej  informacji  dotyczących  aplikacji  eWniosekPlus:
https://www.arimr.gov.pl/dla-beneficjenta/system-teleinformaty
czny-arimr-wniosek-przez-internet/ewniosekplus.html

Konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  podinspektor  w
Wydziale  Budownictwa  i
Architektury  Starostwa
Powiatowego w Limanowej
Starosta  Limanowski  ogłasza  konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  podinspektor  w  Wydziale  Budownictwa  i
Architektury  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.
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Forma
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  Umowa o pracę

Status
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  W toku

Do  konkursu  mogą  przystąpić  osoby  spełniające  następujące
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wymogi kwalifikacyjne:

Wymagania niezbędne:

1.wykształcenie  wyższe  techniczne  o  kierunku:  architektura,
budownictwo, inżynieria środowiska,
2.  znajomość  przepisów  obowiązujących  dla  administracji
architektoniczno-budowlanej,  w  tym  z  zakresu  postępowania
administracyjnego,  w  szczególności  kodeksu  postępowania
administracyjnego, prawa budowlanego w tym rozporządzeń dot.
warunków  technicznych,  samodzielnych  funkcji  technicznych  w
budownictwie,
3  .znajomość  przepisów  dotyczących  ochrony  środowiska,
planowania przestrzennego oraz bezpieczeństwa pożarowego,
4  .ogólna  znajomość  przepisów  z  zakresu  prawa  wodnego,
geologicznego, dróg publicznych oraz kolei,
5.  umiejętność  stosowania  w  praktyce  prawa  z  wyżej
wymienionych  dziedzin,
6  .znajomość  ustawy  o  samorządzie  powiatowym,  ustawy  o
pracownikach  samorządowych  a  także  z  zakresu  dostępu  do
informacji publicznej i ochrony danych osobowych,
7. umiejętność biegłej pracy na komputerze.

Wymagania dodatkowo punktowane:

1.umiejętność analitycznego i syntetycznego myślenia,
2.umiejętność pracy w zespole, komunikatywność,
3.odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu,
4.staż  pracy  w  administracji  publicznej,  potwierdzony
kserokopiami  świadectw  pracy  lub  innych  dokumentów,
5.doświadczenie  zawodowe  związane  z  odpowiednim
wykształceniem,
6.uprawnienia budowlane w odniesieniu do kierunku budownictwa
/pożądane budownictwa lądowe/.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

1.prowadzenie spraw z zakresu administracji architektoniczno-
budowlanej,  w  tym  w  szczególności:  wydawanie  decyzji  o



pozwoleniu  na  budowę,  rozbiórkę,  rozpatrywanie  zgłoszeń,
wydawanie zaświadczeń,
2.realizacja zadań wchodzących w zakres właściwości wydziału.
– szczegółowy zakres zadań określa zakres czynności do w/w
stanowiska.

Warunki pracy na danym stanowisku pracy:

Praca  na  pełny  etat,  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  lub  w  Oddziale  Zamiejscowym  Starostwa  w  Mszanie
Dolnej. Budynek Starostwa jest wyposażony w windę, bezpieczne
warunki  na  stanowisku  pracy.  Praca  w  pomieszczeniach
biurowych, z obsługą komputera i urządzeń biurowych. Praca ma
charakter  indywidualny,  wymaga  jednak  umiejętnego
współdziałania z innymi. Pracownik wykonuje zadania zgodnie z
obowiązującymi przepisami i zasadami.

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w marcu 2021 r.
przekroczył 6%.
–
Oferty kandydatów powinny zawierać:

1.podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z
adresem  do  korespondencji  i  numerem  telefonu  kontaktowego,
opisany  przez  kandydata  przebieg  pracy  zawodowej  (list
motywacyjny, CV),
2.dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, staż pracy
i  kwalifikacje  zawodowe  wymagane  do  zajmowania  danego
stanowiska  (kserokopie),
3.świadectwa pracy z poprzednich miejsc pracy,
4.inne  dokumenty  potwierdzające  dorobek  i  kwalifikacje
zawodowe kandydata,
5.oświadczenie  kandydata  o  korzystaniu  w  pełni  z  praw
publicznych oraz o niekaralności za przestępstwo popełnione
umyślnie i skarbowe /wzór/,
6.informacja  dot.  przetwarzania  danych  osobowych  oraz
oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych do celów rekrutacji /wzór/.



Oferty  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  składać  w
zaklejonej kopercie z imieniem i nazwiskiem oraz adresem do
korespondencji, którą należy umieścić w drugiej kopercie z
adnotacją  „Konkurs  na  stanowisko  podinspektora  w  Wydziale
Budownictwa  i  Architektury”  w  Kancelarii  Ogólnej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, w godzinach pracy
urzędu do dnia 4 maja br.

Nie  dopuszcza  się  możliwości  przyjmowania  dokumentów
aplikacyjnych  droga  elektroniczną.
Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  po  przeprowadzeniu  z
kandydatami  rozmów  kwalifikacyjnych.
O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.
Z osobami, które nie zostaną zakwalifikowane do postępowania
konkursowego nie będzie prowadzona korespondencja.

Osobą  upoważnioną  do  kontaktu  z  kandydatami  jest  Pani
Małgorzata Setlak – inspektor w Wydziale Organizacji i Zdrowia
Starostwa Powiatowego w Limanowej, tel. 18 33-37-894.

Jednocześnie  informujemy,  iż  kandydat  wybrany  w  drodze
konkursu  zobowiązany  jest  przedłożyć  zaświadczenie  o
niekaralności.

Uprzejmie  informujemy,  że  nie  będziemy  zwracać  nadesłanych
ofert.

ZAŁĄCZNIKI i OGŁOSZENIE dostępne są na stronie BIP

Nowe  pracownie  do  nauki
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zawodów odebrane!
20 kwietnia odbył się oficjalny odbiór nowych pracowni do
nauki  zawodów.  W  Zespole  Szkół  Nr  1  w  Limanowej  powstała
pracownia  budowlana,  natomiast  w  Zespole  Szkół
Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej pracownia gastronomiczna.
Nowe  pracownie  to  podniesienie  jakości  kształcenia  oraz
zwiększenie efektywności procesu nauczania w naszych szkołach.
Umiejętności zdobyte przez uczniów w czasie zajęć praktycznych
będą stanowiły niewątpliwy atut zarówno w czasie dalszej nauki
jak i w rozmowach z potencjalnymi pracodawcami.

Inwestycja  przy  „Ekonomie”  obejmowała  zadanie:  Rozbudowa  i
przebudowa  budynku  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Limanowej  w  celu
utworzenia pracowni budowlanej, realizowana w ramach projektu
„Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim – poszerzenie oferty szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne,  a  także
kształcenie  dla  uczniów  ze  specjalnymi  potrzebami”
współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  Poddziałania
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR oraz budżetu państwa

Wartość inwestycji: 674 674,86 zł brutto, w tym dofinansowanie
421 502,06 zł

Zakres inwestycji obejmował w szczególności:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe,
2) roboty ogólnobudowlane,
3) instalacje wewnętrzne: wod.-kan.,c.o., elektryczna, gazowa,
wentylacji mechanicznej,
4)  instalacje  zewnętrzne:  kanalizacja  deszczowa,  instalacja
gazowa, instalacja elektryczna,
5) odtworzenie nawierzchni z kostki wokół dobudowanego budynku
oraz schody wejściowe

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowe-pracownie-nauki-zawodow-odebrane/


Zadanie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej
to adaptacja pracowni gastronomicznej, realizowana w ramach
projektu  „Rozwój  CKZ  w  Powiecie  Limanowskim  –  poszerzenie
oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne, a
także  kształcenie  dla  uczniów  ze  specjalnymi  potrzebami”
współfinansowanego  ze  środków  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020,
Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR oraz
budżetu państwa.

Wartość inwestycji: 128 126,91 zł brutto, w tym dofinansowanie
68 000,00 zł.

Zakres inwestycji obejmował w szczególności:
1)  roboty  przygotowawcze  i  rozbiórkowe  wraz  z  demontażem
urządzeń,
2) roboty remontowo-budowlane, w tym m.in. wymiana terakoty na
posadzkach, licowanie ścian płytkami, malowanie ścian,
3)  przebudowę  wewnętrznej  instalacji  gazowej,  wentylacji
mechanicznej oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej,
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Zmiana  terminu  eliminacji
powiatowych  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego
Z  uwagi  na  przedłużenie  obostrzeń  epidemicznych,  termin
eliminacji  powiatowych  66.  Ogólnopolskiego  Konkursu
Recytatorskiego  zostaje  przesunięty  na  29  kwietnia,  godz.
12:00.

Informacje  oraz  odpowiedzi  na  wszelkie  pytania  dotyczące
konkursu mona uzyskać dzwoniąc na nr tel. 18 3371 603 lub
pisząc na adres e-mail: biuro@ldk.Limanowa.pl.

 

 

Szczegółowy regulamin oraz karty zgłoszenia można pobrać ze
strony:
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkur
s-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu

Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Karty zgłoszenia można składać do:

Limanowski Dom Kultury,

ul. B. Czecha 4,

34-600 Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-eliminacji-powiatowych-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-eliminacji-powiatowych-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-eliminacji-powiatowych-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
mailto:biuro@ldk.Limanowa.pl
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkurs-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkurs-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu
http://tkt.art.pl/2021/02/24/oglaszamy-66-okr/


Nagrody  w  eliminacjach  powiatowych  66.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Organizatorzy proszą wszystkich zgłoszonych o dostosowanie się
do nowego terminu eliminacji.

 

 

 

źr.: LDK Limanowa

 

Projekt  „Certyfikat  Dobrych
Praktyk”  dla  przedsiębiorstw
branży turystycznej
Polska Organizacja Turystyczna Oddział zamiejscowy ds. obsługi
i promocji Polskiego Bonu Turystycznego rozpoczęła realizację
projektu  „Certyfikat  Dobrych  Praktyk”,  którego  celem  jest
pomoc  w  ponownym  uruchomieniu  i  poprawa  sytuacji  sektora
turystycznego  oraz  promocja  obiektów  noclegowych  i
organizatorów turystyki, którzy w trakcie realizacji Programu
Polski  Bon  Turystyczny  profesjonalnie  prowadzą  swoją
działalność, świadczą usługi turystyczne na wysokim poziomie i
dbają o bezpieczeństwo podróżnych.

Do  uczestnictwa  w  projekcie  zaproszeni  są  wszyscy
przedsiębiorcy  turystyczni  oraz  organizacje  pożytku
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publicznego zarejestrowane w programie Polski Bon Turystyczny,
które świadczą usługi hotelarskie lub są organizatorami imprez
turystycznych  i  są  zarejestrowane  w  programie  Polski  Bon
Turystyczny.

Szczegółowe informacje na temat projektu znajdują na stronie:
 certyfikat.pot.gov.pl

Przedsiębiorcy znajdą tam:

formularz zgłoszeniowy1.
korzyści z przystąpienia do projektu2.
zbiór dobrych praktyk3.

Każdy z podmiotów, który zgłosi się do projektu oraz weźmie
udział w obydwu planowanych w ramach projektu działaniach i
będzie  realizował  program  Polski  Bon  Turystyczny  według
wysokich standardów i norm bezpieczeństwa, otrzyma Certyfikat
Dobrych Praktyk.

Uczestnicy projektu zostaną dodatkowo wyróżnieni w publikacji
Katalog Dobrych Praktyk, oznaczeni na mapie projektu podmiotów
realizujących usługi z użyciem Polskiego Bonu Turystycznego
oraz  otrzymają  prawo  do  korzystania  z  logo  certyfikatu  w
celach promocyjnych i komunikacyjnych. Uzyskanie certyfikatu
jest bezpłatne.

 

źr. : POT

 

 

http://certyfikat.pot.gov.pl/


Trzeci  pakiet  osłonowy  w
ramach TARCZY BRANŻOWEJ
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej informuje, że w  DZ. U. z
2021r. pod poz. 713 zostało opublikowane Rozporządzenie Rady
Ministrów  z  dnia  16  kwietnia  2021  r.  zmieniające
rozporządzenie z dnia 26 lutego 2021r. w sprawie wsparcia
uczestników  obrotu  gospodarczego  poszkodowanych  wskutek
pandemii COVID-19.
Kwietniowa  nowelizacja  rozporządzenia  jest  trzecim  pakietem
osłonowym wprowadzonym przez Rząd w ramach pomocy z tarczy
branżowej.
Rozporządzenie między innymi:

rozszerza wykaz branż o kolejne 17 branż, które mogą
ubiegać  się  o  dotacje  na  pokrycie  bieżących  kosztów
prowadzenia  działalności  gospodarczej  tj.  47.41.Z,
47.42.Z,  47.43.Z,  47.51.Z,  47.52.Z,  47.53.Z,  47.54.Z,
47.59.Z, 47.64.Z, 47.65.Z , 47.75.Z, 47.77.Z, 51.10.Z,
77.29.Z, 77.39.Z, 96.02.Z, 96.09.Z,
wydłuża termin składania wniosków do 31 sierpnia 2021
r.,
dodaje nowy termin tj. luty 2020, obok września 2020r.
 w  stosunku  do  którego  można  zweryfikować  spadek
przychodów,
wskazuje  nowy  termin  weryfikacji  PKD  jako  rodzaj
przeważającej działalności
tj. 31 marca 2021r. (poprzednio był to 30 listopada
2020r.),
wskazuje  również  nowy  termin  weryfikacji  zawieszenia
działalności gospodarczej
tj. 31 marca 2021r. (poprzednio był to 30 listopada
2020r.)
zwiększa do pięciu liczbę dotacji na pokrycie bieżących
kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej,  które
może otrzymać przedsiębiorca, w zależności od rodzaju
PKD (poprzednio były trzy)

https://powiat.limanowski.pl/blog/trzeci-pakiet-oslonowy-w-ramach-tarczy-branzowej/
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Przepisy rozporządzenia wchodzą w życie z dniem 26 kwietnia
2021r.
O szczegółach można przeczytać na stronie PUP LIMANOWA

„Nasza  ziołowa  Wyspa  –
zachowujemy  dziedzictwo
naturalne”.  Warsztaty
propagujące  przyrodnicze
dziedzictwo  Beskidu
Wyspowego.
Fundacja  Pro-Vincja  i  Herbal  Med  Limanowa  zapraszają  do
udziału  w  darmowych  warsztatach  on-line  i  plenerach
zielarskich organizowanych na terenie Powiatu Limanowskiego.
Spotkania  będą  odbywać  się  w  ramach  projektu  pn.  „Nasza
ziołowa Wyspa – zachowujemy dziedzictwo naturalne”, który ma
na  celu  poznanie,  a  także  propagowanie  dziedzictwa
przyrodniczego  Beskidu  Wyspowego.  Projekt  edukacyjny
skierowany  jest  do  lokalnej  społeczności.

Zgłoszenia przyjmowane są drogą elektroniczną i telefonicznie.

Więcej informacji można znaleźć na fanpage-u projektu  Nasza
ziołowa Wyspa – zachowujemy dziedzictwo naturalne

https://limanowa.praca.gov.pl/strona-glowna//-/asset_publisher/B4FW8HLIMuiQ/content/15008357-trzeci-pakiet-oslonowy-w-ramach-tarczy-branzowej
https://powiat.limanowski.pl/blog/nasza-ziolowa-wyspa-zachowujemy-dziedzictwo-naturalne-warsztaty-propagujace-przyrodnicze-dziedzictwo-beskidu-wyspowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nasza-ziolowa-wyspa-zachowujemy-dziedzictwo-naturalne-warsztaty-propagujace-przyrodnicze-dziedzictwo-beskidu-wyspowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nasza-ziolowa-wyspa-zachowujemy-dziedzictwo-naturalne-warsztaty-propagujace-przyrodnicze-dziedzictwo-beskidu-wyspowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nasza-ziolowa-wyspa-zachowujemy-dziedzictwo-naturalne-warsztaty-propagujace-przyrodnicze-dziedzictwo-beskidu-wyspowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nasza-ziolowa-wyspa-zachowujemy-dziedzictwo-naturalne-warsztaty-propagujace-przyrodnicze-dziedzictwo-beskidu-wyspowego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nasza-ziolowa-wyspa-zachowujemy-dziedzictwo-naturalne-warsztaty-propagujace-przyrodnicze-dziedzictwo-beskidu-wyspowego/
https://www.facebook.com/naszaziolowawyspa/
https://www.facebook.com/naszaziolowawyspa/
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źr.:UG Limanowa

Powstaje  koncepcja  nowego
kompleksu sportowego
Zgodnie ze wstępnym porozumieniem w sprawie „Budowy obiektu
rekreacyjno-sportowego  wraz  z  zapleczem  i  infrastrukturą
komunikacyjną przy ul. Kusocińskiego w Limanowej partnerami w
przedmiotowym przedsięwzięciu są Powiat Limanowski oraz Miasto
Limanowa”.  Koncepcja  zagospodarowania  terenów  zielonych  na
cele  budowy  obiektu  rekreacyjno-sportowego  obejmuje  działki
ewidencyjne nr 917, 69, 916, 70, 74 zlokalizowane na wysokości
I Liceum Ogólnokształcącego im. Orkana. W odniesieniu do 
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kwestii finansowej, najważniejszym postanowieniem  wstępnego
porozumienie  jest  stanowisko,  iż  partycypacja  w/w  stron  w
udziale  własnym  budżetu  przedsięwzięcia  wyniesie  po  50  %
kosztów inwestycji pomniejszonych o dofinansowanie.

Obiekt  sportowo-rekreacyjny  posiada  zaplanowany  węzeł
komunikacyjny,  który  został  przewidziany  od  strony  ulicy
Orkana. W ramach miejsc parkingowych zaplanowanych jest 48
stanowisk  dla  pojazdów  osobowych  kibiców,  12  miejsc
parkingowych dla sportowców i personelu oraz 3 stanowiska dla
autobusów.

Przy  wjeździe  na  parking  zostaną  zlokalizowane  3  obiekty
administracyjno-socjalne:

Budynek A obejmować będzie pomieszczenia personelu, gabinet
lekarski oraz 2 pomieszczenia administracji.
Budynek B to 2 szatnie z węzłem sanitarnym dla 20 zawodników
każda  oraz  kolejne  2  szatnie  z  węzłem  sanitarnym  dla  20
zawodników JUNIOR.
Budynek  C  to  węzeł  sanitarny  dla  kibiców,  pomieszczenie
techniczne,  magazyn  podręczny,  pomieszczenie  sędziów  oraz
szatnia z węzłem sanitarnym dla sędziów.

Łącznie trybuny stadionu planowane są na 1120 miejsc, z czego
960  miejsc  to  trybuny  ogólnodostępne,  a  160  miejsc
zarezerwowanych  będzie  dla  sportowców  (po  80  miejsc  na
dłuższych bokach stadionu).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/LA_21..jpg
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Główny stadion obejmować będzie:

-boisko piłkarskie (wymiar boiska: 60×100)
-6-torowa  bieżnia  okrężna  z  krawężnikiem  wewnętrznym  o
wymiarach 400m (z odcinkiem 100 metrowym)
-koło do rzutu dyskiem i młotem z klatką
-rzutnia do pchnięcia kulą
-skocznia do skoku w dal oraz trójskoku 1 stronna z podwójnym
rozbiegiem (rozbieg 53 metry)
-skocznia do skoku wzwyż )rozbieg 15m)
-skocznia do skoku o tyczce (rozbieg 40 m)

Wszystkie  obiekty  sportowe  będą  posiadały  oświetlenie
spełniające najwyższe normy w zakresie możliwości organizacji
imprez sportowych.

Obiekt rekreacyjno-sportowy obejmować będzie również dwa korty
tenisowe  oraz  boisko  do  koszykówki.  Przy  tych  obiektach
zlokalizowane również będą trybuny dla 160 osób.
Przy  kompleksie  boisk  do  tenisa  ziemnego  oraz  koszykówki
zlokalizowany będzie budynek socjalny obejmujący szatnię męską
oraz damską z węzłem sanitarnym oraz magazyn podręczny do
obsługi  kortów.  Bieżnia  6  torowa  oraz  pozostałe  obiekty
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lekkoatletyczne  będą  posiadały  nawierzchnię  syntetyczną  z
certyfikatem IAAF.

Stadion  będzie  miał  charakter  obiektu  wykorzystywanego  do
organizacji imprez zarówno miejskich jak i powiatowych. Celem
podjętej  współpracy  jest  również  organizacja  imprez  o
charakterze  ogólnopolskim,  które  stanowić  będą  jednocześnie
promocję Miasta Limanowa oraz Powiatu Limanowskiego.

 

Umów  wizytę  w  urzędzie
skarbowym
Umówienie wizyty pozwala szybko i komfortowo załatwić sprawy w
urzędzie  skarbowym.  Bez  kolejek  i  z  zachowaniem  środków
bezpieczeństwa.
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W celu umówienia wizyty należy:

wybrać właściwy urząd i sprawę, którą chce się załatwić1.
wybrać datę i godzinę wizyty2.
podać swoje dane3.
potwierdzenie terminu wizyty będzie przesłane na podany4.
adres e-mail
w umówionym terminie należy przyjść do urzędu. Konkretne5.
stanowisko/pokój jest wskazane w potwierdzeniu wizyty

Ważne:  przez  formularz  online  można  umówić  wizytę,  której
termin przypada w ciągu najbliższych 14 dni. Nie ma potrzeby
umawiania wizyty w urzędzie, aby zostawić dokument w urnie
(bez  potwierdzenia  odbioru).  Jeżeli  chce  się  wyjaśnić
wątpliwości  dotyczące  złożonego  dokumentu  –  wtedy  należy
umówić wizytę.
Wizytę w urzędzie można także umówić telefonicznie – dzwoniąc
do urzędu skarbowego: wykaz telefonów.

Więcej szczegółów tutaj.

 

e-Urząd Skarbowy
e-Urząd Skarbowy umożliwia załatwienie wielu spraw online –
bez wychodzenia z domu, na dowolnym urządzeniu, 24/7.

e-Urząd  Skarbowy  zawiera  m.in.:  e-PIT  (czyli  zeznanie
podatkowe PIT-28, PIT-36, PIT-37 lub PIT-38), wykaz mandatów
karnych, numer mikrorachunku podatkowego (na który wpłaca się
PIT, CIT i VAT) czy e-mikrofirmę (do generowania i wysyłania
JPK).

Szczegóły tutaj.

https://www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-krakowie/wiadomosci/komunikaty/-/asset_publisher/q1Ad/content/umawianie-wizyty-w-urzedzie-skarbowym-telefony
https://www.malopolskie.kas.gov.pl/web/bip-1201/izba-administracji-skarbowej-w-krakowie/zalatwianie-spraw/umow-wizyte-w-urzedzie-skarbowym
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https://www.podatki.gov.pl/e-urzad-skarbowy/

